АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс 9-84-85

ГЛАВА ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.11.2017 г.  №  41

Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в сфере закупок в администрации Волковского сельсовета
Железногорского района Курской области в 2018 году

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в сфере закупок в администрации Волковского сельсовета Железногорского района
Курской области на 2018 год (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района И.В. Мартюхова

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации Волковского сельсовета

Железногорского района Курской области

от  16 ноября  2017 года  №  41

План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в сфере закупок в администрации Волковского сельсовета Железногорского района
Курской области на 2018 год

№ п
/п

Наименование контрольного
действия

Учреждение
(подразделение), в котором
осуществляется внутренний

финансовый аудит

Периодичность
выполнения операции

Учреждение
(подразделение),
осуществляющее

контрольное действие

Способ
контроля

Периодичность
контрольных

действий

Подпись
ответственного
исполнителя за
контрольные

действия

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Проверка соблюдения

законодательства РФ о
контрактной системе в сфере
закупок

МКУ «Пасерковский СДК» ноябрь Администрация Волковского
сельсовета Железногорского

района Курской области

Камеральная
проверка

ноябрь